[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2020

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí que através da Secretaria competente, promova a colocação de lixeiras em pontos estratégicos  na rua Pedro Abelardo Rocha, esquina com a Viela Vitória para depósito de lixo.

JUSTIFICATIVA

Recebi a demanda dos moradores que pleiteiam, juntamente com este nobre Vereador, a colocação de lixeiras em pontos estratégicos para o correto acondicionamento de lixo urbano.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Agosto de 2020.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

1b338d7f-f248-4305-8cc8-1a76a93ad629.png
Requer imento N° 1065/2020 - PROTOCOLO 2418/2020 - 21/08/2020 11:03

image1.jpeg